

28 Ocak 1967

Akıs (Ankara)

TIYATRO

Ankara

Meydanda yeni oyunlar

Başkent tiyatroları, ilerleyen mevsimle beraber, oyunlarını değiştiriyorlar. Bunların başında, iki tiyatrodan birden temsiller veren Meydan Sahneleri gelmektedir. Küçük Meydanda gördüğümüz "Herkesin Sevgilisi"nden sonra, şimdi de Büyük Meydanda Zehra Ağralının Herb Gardner'den çevirdiği "Binlerce Soyтары" komedisi başlamıştır. 1964'de Pariste, ünlü şarkıcı Yves Montand'ın Marlène Jaubert ve hârika çocuk Didier Haudepin'le oynadığı bu güldürücü -ve düşündürücü- oyunu Meydan Sahnesinde Çetin Köroğlu, Devlet Tiyatrosundan misafir genç sanatçı Birol Uzunyayla ve sahnemizin hârika çocuğu Ziya Sanıvar ile oynamaktadır.

Lütfi Aya nişan verildi

Devlet Tiyatrosunun Genel Sekreteri ve Devlet Konservatuvarının Tiyatro Tarihi öğretmeni Lütfi Aya, İtalya Cumhurbaşkanı, Liyakat Nişanının "Cavaliere" rütbesini vermiştir. Venedikte toplanmış olan



Lütfi Aya nişan veriliyor

Az veren candan..

Goldoni ve Pirandello Kongrelerine ilgi çeken bildirilerle katılmış ve İtalyan tiyatro eserlerinin yurdumuzda tanınmasında ve oynanmasında emeği geçmiş olan Lütfi Aya nişanı, memleketimizden ayrılmakta olan İtalya Büyük Elçisi Ekselâns Francesco Lo Faro tarafından, veda kokteylinde, Büyük Elçilikte düzenlenen özel bir törenle verilmiştir.

Küçük Komedide

Bu mevsim perdesini açmış olan yeni bir özel tiyatro, Küçük Komedide Tiyatrosu da canlı bir faaliyet halindedir. İlk oyun olarak sunduğu Nuşîçin "Nazırım Karısı" komedisi, bütün tahminleri aşan bir rağbet

görmüş ve 100. temsilini aştığı halde seyircisi azalmamıştır. Bunu dikkate alan tiyatro idaresi, "Nazırım Karısı"nı afişte bırakmakla beraber, ikinci oyunu da çıkarmış ve Nuşîçin komedisiyle nöbetleşe oynamaya başlanmıştır.

Küçük Komedinin yeni oyunu yerli bir eserdir: Turgut Özakman'ın "Komşularımız" adlı güldürüsü. Topluluk, önümüzdeki Şubat ayında, iki yeni oyunu daha seyircilerine sunmağa hazırlanmaktadır: Muhip Dibekli ile Melih Vassafın adaptasyonları "Elma dersem çık" ile Nisa Ersanın André Roussin'den çevirdiği ünlü "Küçük kulübe".